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Q-SYS NIE ZWALNIA TEMPA I PREZENTUJE NOWE ROZWIĄZANIA 

Warszawa, 23.10.2025 – Firma QSC Q-SYS, lider rynku AV w dziedzinie audio, wideo i 
sterowania, poszerza swoje portfolio i prezentuje kolejne nowości, w tym nowe kamery 
sieciowe NC-90-G2 i NC-Pro15x, sieciowe ekspandery audio z serii QIO, nowe funkcje Space 
Utilization dla Q-SYS Reflect, bibliotekę Q-SYS Library, a także rozszerzoną serię 
przełączników NS Series Gen 2. 

„Z radością oferujemy naszym klientom możliwość jeszcze skuteczniejszej hybrydowej współpracy 
oraz realizacji kluczowych wydarzeń na żywo dzięki połączeniu tych nowych produktów i funkcji z 
prawdziwie elastyczną i kompletną platformą AV” – powiedział Sanjay Kulkarni, wiceprezes ds. 
zarządzania produktami w QSC. 

Nowe możliwości z kamerami serii NC 

Q-SYS wprowadza dwie nowe kamery sieciowe – NC-90 i NC-Pro15x – zaprojektowane dla platformy 
Q-SYS Full Stack AV. Model NC-90 to sieciowa kamera ePTZ nowej generacji, która łączy w sobie 
sztuczną inteligencję z ulepszoną optyką, zapewniając zautomatyzowane doświadczenie współpracy 
w mniejszych, szerokich przestrzeniach spotkań. 

Z kolei NC-Pro15x to sieciowa kamera PTZ, opracowana przez firmę Canon, która rozszerza 
możliwości wideo Q-SYS w przestrzeniach o dużym znaczeniu, wymagających rozwiązań najwyższej 
jakości. 

Skalowanie dźwięku dzięki rozszerzonym możliwościom serii QIO 

Aby sprostać rosnącemu zapotrzebowaniu na duże integracje audio, Q-SYS wprowadza nowe 
ekspandery audio I/O o zwiększonej ilości wejść/wyjść do istniejącej serii QIO, w tym modele QIO-
ML24i, QIO-L24o oraz QIO-24f. Każdy z nich obsługuje analogowe połączenia audio, posiada 8×8 
portów GPIO oraz podwójne złącza sieciowe. 

Nowe ekspandery upraszczają integrację w dużych instalacjach – takich jak obiekty eventowe, hotele 
czy instytucje publiczne. 

Inteligentniejsze dane z Q-SYS Reflect 

Nowa funkcja Space Utilization w Q-SYS Reflect pomoże organizacjom optymalizować wykorzystanie 
sal konferencyjnych i inwestycje technologiczne poprzez połączenie danych z kalendarzy, czujników 
oraz statystyk użycia systemu. 

Bez potrzeby zmian w sprzęcie, Reflect analizuje, kiedy i jak wykorzystywane są przestrzenie, co 
umożliwia lepsze zarządzanie, ograniczenie tzw. „spotkań-widm” i poprawę doświadczeń w miejscu 
pracy. 

Projektuj inteligentniej z Q-SYS Library 

Q-SYS Library to centralne repozytorium gotowych i zweryfikowanych zasobów, takich jak pluginy Q-
SYS, szablony UCI oraz przykładowe projekty. 
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Zastępując dotychczasowy Asset Manager, biblioteka oferuje starannie dobrane, natywnie chmurowe 
zasoby zoptymalizowane pod kątem płynnej integracji z Q-SYS Designer. 

Dzięki przetestowanym zasobom wspieranym przez Q-SYS i jego partnerów, organizacje mogą 
oszczędzać czas, wdrażać rozwiązania z większą pewnością oraz korzystać z nich z dowolnego 
miejsca za pośrednictwem intuicyjnego interfejsu przeglądarkowego. Zasoby obsługujące Q-SYS 
Reflect dodatkowo rozszerzają możliwości monitorowania i zarządzania, wspierając zespoły IT oraz 
integratorów w inteligentnym skalowaniu wdrożeń. 

Nowe przełączniki sieciowe NS Series Gen 2 

Portfolio przełączników sieciowych Q-SYS NS Series Gen 2 zostało powiększone o modele 
NS26-480+ i NS40-960+, oferujące nowoczesne rozwiązania sieciowe dla systemów Q-SYS. 

Nowe przełączniki zapewniają najlepsze doświadczenie od razu po wyjęciu z pudełka i uzupełniają 
solidne portfolio serii NS, gwarantując dopasowany model dla każdego typu instalacji. 

Więcej informacji o platformie Q-SYS Full Stack AV można znaleźć na stronie www.qsys.com. 

O firmie Q-SYS 

Q-SYS to kompletna platforma audio, wideo i sterowania, oparta na nowoczesnej architekturze IT zgodnej ze 
standardami branżowymi. Od 2009 roku Q-SYS koncentruje się na dostarczaniu spersonalizowanych, 
połączonych i angażujących doświadczeń AV. Rozwiązania firmy obejmują sektory: korporacyjny, edukacyjny, 
hotelarski, eventowy, rządowy, medyczny i transportowy. Łącząc partnerów sprzętowych i programistycznych, 
twórców i integratorów, Q-SYS redefiniuje możliwości doświadczeń na żywo i wirtualnych. Q-SYS jest częścią 
segmentu biznesowego Acuity Intelligent Spaces w ramach Acuity Inc. 
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